

2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

(工程名称)

最高投标限价

招 标 人：上海市松江区交通建设管理中心

(单位盖章)

工程造价咨询人：上海昕广管理咨询有限公司

(单位盖章)

2026 年 06 月 29 日

报建编号： -----

标 段 号： C01

2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化
工程

(工程名称)

未命名

(标段名称)

最高投标限价

最高投标限价(小写): 2646896.27 (大写): 贰佰陆拾肆万陆仟捌佰玖拾陆元贰角柒分

招 标 人: 上海市松江区交通建设管理中 法定代表人
心 或其授权人: -
(单位盖章) (签字或盖章)

工程造价 法定代表人
咨询人: 上海昕广管理咨询有限公司 或其授权人: 高益龙
(单位盖章) (签字或盖章)

编 制 人: 陆康明 审核人: 鞠延东
(注册造价工程师签字盖专用章) (一级注册造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2026 年 06 月 29 日 审核时间: 2026 年 06 月 29 日

汇总表

工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）
1	建设项目分部分项工程项目费	2081163.61
1.1	2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程	2081163.61
1.1.1	华扩路- 华铁路路口渠化	443550.3
1.1.2	沈砖公路- 洞伟路路口渠化	1495985.28
1.1.3	非机动车二次过街	108019.25
1.1.4	右转必停	27355.56
1.1.5	标准化路口划线	6253.22
2	措施项目费	85119.59
2.1	其中：安全文明施工费	53902.14
2.2	其他措施项目费	31217.45
3	其他项目费	262062
3.1	暂列金额	262062
3.2	专业工程暂估价（含税）	0
3.3	计日工	0
3.4	总承包服务费	0
4	增值税	218551.07
合计=1+2+3+4		2646896.27

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

措施项目清单汇总表

工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	价格（元）	备注
1	041201	安全文明施工	53902.14	
2	041201020001	冬雨季施工增加	31217.45	
3	041201021001	夜间施工增加	0	
4	041201022001	特殊地区施工增加	0	
5	041201023001	二次搬运	0	
6	041201024001	已完工程及设备保护	0	
7	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	0	
8	041201026001	大型机械进出场费	0	
9	041201027001	建筑垃圾清运（除清单列明以外）	0	
10	041201028001	施工路栏	0	
11	041201029001	施工单位施工现场一切险、人身意外伤害险、第三者责任险、安全生产责任险（包含国家法律规定的一切施工人员的保险费用）	0	
12	041201030001	其他（需列明细）	0	
本页合计			85119.59	
合 计			85119.59	

注：措施项目清单费用构成详见措施项目清单构成明细分析表，大型机械进出场及安拆费用组成详见大型机械进出场及安拆费用组成明细表。

安全文明施工项目清单明细表

工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础/ (或数量)	费率 (%)	金额(元)
1. 1	041201016001	临时设施	项	办公区设置		2081163. 61	2. 59	53902. 14
1. 2	041201016002			宿舍设施				
1. 3	041201016003			食堂生活设施				
1. 4	041201016004			现场厕所设施				
1. 5	041201016005			施工现场临时用电				
1. 6	041201016006			临时通讯设施				
2. 1	041201017001	文明施工		边界设置				
2. 2	041201017002			出入门及两侧设置				
2. 3	041201017003			管线保护				
2. 4	041201017004			施工区域设置				
2. 5	041201017005			工程内临时通风、排烟				
2. 6	041201017006			现场消防设置				
2. 7	041201017007			智能化设置				
3. 1	041201018001	环境保护		垃圾处理				
3. 2	041201018002			噪声控制				
3. 3	041201018003			扬尘控制				
3. 4	041201018004			光污染控制				
4. 1	041201019001	安全施工		临边洞口交叉高处作业防护				
4. 2	041201019002			桥面人行便道				
4. 3	041201019003			作业人员必要的安全防护				

注：1. 安全文明施工项目清单中的项目名称、工程内容及包含范围参照本市住建管理部门发布的相关安全文明施工项目清单的规定，除有规定外需根据拟建工程实际情况编制和填报。

2. 安全文明施工费应包含企业管理费和利润。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计量单位	工程内容及包含范围	计算基础/（或数量）	费率（%）/（或单价）	价格构成明细（元）				金额（元）	备注
							人工费	材料费	施工机具（机械）使用费	企业管理费和利润		
1	041201020001	冬雨季施工增加	项		2081163.61	1.5					31217.45	
2	041201021001	夜间施工增加	项			100						
3	041201022001	特殊地区施工增加	项			100						
4	041201023001	二次搬运	项			100						
5	041201024001	已完工程及设备保护	项			100						
6	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	项			100						
7	041201026001	大型机械进出场费	项			100						
8	041201027001	建筑垃圾清运（除清单列明以外）	项			100						
9	041201028001	施工路栏	项			100						
10	041201029001	施工单位施工现场一切险、人身意外伤害险、第三者责任险、安全生产责任险（包含国家法律规定的一切施工人员的保险费用）	项			100						
11	041201030001	其他（需列明细）	项			100						
合计											31217.45	

注：采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值；采用费率计价方式的，可不填写“价格”列数值。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计量单位	工程内容及包含范围	计算基础/（或数量）	费率（%）/（或单价）	价格构成明细（元）				金额（元）	备注
							人工费	材料费	施工机具（机械）使用费	企业管理费和利润		
1	041201020001	冬雨季施工增加	项		2081163.61	1.5					31217.45	
2	041201021001	夜间施工增加	项			100						
3	041201022001	特殊地区施工增加	项			100						
4	041201023001	二次搬运	项			100						
5	041201024001	已完工程及设备保护	项			100						
6	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	项			100						
7	041201026001	大型机械进出场费	项			100						
8	041201027001	建筑垃圾清运（除清单列明以外）	项			100						
9	041201028001	施工路栏	项			100						
10	041201029001	施工单位施工现场一切险、人身意外伤害险、第三者责任险、安全生产责任险（包含国家法律规定的一切施工人员的保险费用）	项			100						
11	041201030001	其他（需列明细）	项			100						
合计											31217.45	

注：采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值；采用费率计价方式的，可不填写“价格”列数值。

其他项目清单汇总表

工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估价此处不汇总，材料暂估价进入分部分项工程清单项目。

暂列金额明细表

工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”。

2. 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价中。

3. 暂列金额应包含企业管理费和利润。

安全文明施工项目清单明细表

工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程\2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础/ (或数量)	费率 (%)	金额(元)
----	------	-----	------	------	-----------	----------------	--------	-------

注：1. 安全文明施工项目清单中的项目名称、工程内容及包含范围参照本市住建管理部门发布的相关安全文明施工项目清单的规定，除有规定外需根据拟建工程实际情况编制和填报。
2. 安全文明施工费应包含企业管理费和利润。

单位工程清单汇总表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1. 群体工程可以单体工程为单位分别汇总,并填写单体工程名称。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 1 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价 单价	
		车行道铣刨加罩									
1	041001004005	铣刨路面	1. 材质:沥青砼路面 2. 厚度:4cm 3. 废料外运:包含在综合单价中 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m2	1338.86	9.27	12411.23	1.01		
2	040203004003	粘层	1. 材料品种:粘层PC-3 2. 喷油量:0.6L/M2 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 喷油、布料	m2	1294.26	3.74	4840.53	0.75		
本页小计								17251.76			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 2 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
3	040203006007	沥青混凝土-细粒式沥青混合料	1. 厚度:4cm 2. 沥青品种:道路沥青 3. 沥青混凝土种类:细粒式沥青砼AC-13C(SBS改性沥青) 4. 石料种类、规格:详见图纸 5. 掺和料:详见图纸 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	1294.26	62.26	80580.63	2.16		
		现状松散基层的修复									
本页小计								80580.63			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 3 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价 单价	
4	041001003008	翻挖搭接处老路结构层-水稳基层	1. 材质:水稳类 2. 厚度:20cm 3. 废料外运:包含在综合单价中 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输	m2	258	44	11352	13.02		
5	041001004016	铣刨8cm沥青路面	1. 材质:沥青类 2. 结构形式:中粒式沥青砼 3. 厚度:6cm 4. 废料外运:包含在综合单价中 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输	m2	258	21.3	5495.4	1.24		
本页小计								16847.4			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 4 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
6	040202016010	水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度:20cm 3. 钢筋网片: φ 12@150mm单层钢筋网片, 钢筋采用HRB400 4. 灌缝:摊铺前对板块清缝灌缝, 并贴防裂贴 5. 备注:包含模板制作、安装、拆除; 未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 拉毛、锯缝 4. 钢筋制作、安装 5. 清缝、灌缝 6. 贴防裂贴	m2	258	182. 11	46984. 38	38. 22		
本页小计								46984. 38			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 5 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
7	040201021008	聚酯玻纤加筋布	1. 材料品种、规格：聚酯玻纤加筋布 2. 搭接方式：详见图纸 3. 备注：包含下喷热沥青（1kg/m2）；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 基层整平 2. 铺设 3. 固定	m2	258	13. 89	3583. 62	1. 43		
8	040203004010	粘层	1. 材料品种：粘层PC-3 2. 喷油量：0. 6L/M2 3. 备注：未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 喷油、布料	m2	258	3. 74	964. 92	0. 75		
本页小计								4548. 54			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 6 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
9	040203006019	沥青混凝土-粗粒式沥青混合料	1. 厚度:8cm 2. 沥青品种:道路沥青 3. 沥青混凝土种类:粗粒式沥青砼 4. 石料种类、规格:详见图纸 5. 掺和料:详见图纸 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	258	96.92	25005.36	2.7		
		中央隔离绿化带拆除硬化									
本页小计								25005.36			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 7 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
10	040101001003	挖一般土方	1.土类别:一、二类土方 2.挖土深度:1m以内 3.土方外运:包含在综合单价中 4.备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1.土方开挖 2.基底钎探 3.场内、外运输	m3	174.02	73.64	12814.83	1.34		
本页小计								12814.83			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 8 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
11	041001005005	拆除侧平石	1. 材质:翻挖预制混凝土侧平石 2. 废料外运:包含在综合单价中 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 拆除、清理 2. 运输	m	230.28	24.2	5572.78	13.4		
12	041001003003	翻挖搭接处老路结构层-水稳层	1. 材质:水稳类 2. 厚度:20cm 3. 废料外运:包含在综合单价中 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输	m2	67.8	44	2983.2	13.02		
本页小计								8555.98			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 9 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
13	041001004006	铣刨8cm沥青路面	1. 材质:沥青类 2. 结构形式:中粒式沥青砼 3. 厚度:6cm 4. 废料外运:包含在综合单价中 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输	m2	45.2	13.32	602.06	1.24		
14	040202010003	碎石	1. 石料规格:详见设计图纸 2. 厚度:20cm 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	226	48.86	11042.36	8.36		
本页小计								11644.42			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 10 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
15	040203007001	水泥混凝土-C20素砼垫层	1. 混凝土强度等级：C20 2. 掺和料：详见图纸 3. 厚度：15cm 4. 备注：未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 压痕或刻防滑槽 4. 胀缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝	m2	293.8	77.67	22819.45	8.33		
本页小计								22819.45			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 11 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
16	040202016003	水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度:20cm 3. 钢筋网片: φ 12@150mm单层钢筋网片, 钢筋采用HRB400 4. 灌缝:摊铺前对板块清缝灌缝, 并贴防裂贴 5. 备注:包含模板制作、安装、拆除; 未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 拉毛、锯缝 4. 钢筋制作、安装 5. 清缝、灌缝 6. 贴防裂贴	m2	293.8	182.11	53503.92	38.22		
本页小计								53503.92			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 12 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
17	040201021003	聚酯玻纤加筋布	1. 材料品种、规格：聚酯玻纤加筋布 2. 搭接方式：详见图纸 3. 备注：包含下喷热沥青（1kg/m2）；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 基层整平 2. 铺设 3. 固定	m2	293.8	13.89	4080.88	1.43		
本页小计								4080.88			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 13 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
18	040203006008	沥青混凝土-粗粒式沥青混合料	1. 厚度:8cm 2. 沥青品种:道路沥青 3. 沥青混凝土种类:粗粒式沥青砼 4. 石料种类、规格:详见图纸 5. 掺和料:详见图纸 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	339	96.92	32855.88	2.7		
19	040203004004	粘层	1. 材料品种:粘层PC-3 2. 喷油量:0.6L/M2 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 喷油、布料	m2	339	3.74	1267.86	0.75		
本页小计								34123.74			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 14 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
20	040203006009	沥青混凝土-细粒式沥青混合料	1. 厚度:4cm 2. 沥青品种:道路沥青 3. 沥青混凝土种类:细粒式沥青砼AC-13C(SBS改性沥青) 4. 石料种类、规格:详见图纸 5. 掺和料:详见图纸 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	339	62.26	21106.14	2.16		
		侧平石									
本页小计								21106.14			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 15 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
21	040204004004	安砌侧(平、缘)石	1.材料品种、规格:排砌预制混凝土侧平石 2.垫层材料品种、厚度:详见设计图纸 3.基座尺寸、混凝土强度等级:详见设计图纸 4.勾缝材料品种、规格:详见设计图纸 5.备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1.开槽 2.模板制作、安装、拆除 3.垫层铺筑、混凝土基座浇捣、养护 4.侧(平、缘)石安砌、勾缝	m	4	94.96	379.84	13		
		划线									
本页小计								379.84			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 16 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
22	040205007017	标线	1. 材料品种:热熔漆 2. 类型:标线 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	118.29	65.19	7711.33	6.12		
本页小计								7711.33			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 17 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
23	040205008009	箭头及字符标记	1. 材料品种:热熔漆 2. 类型:字符标记 3. 规格尺寸:详见图纸 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	个	6	239.05	1434.3	37.27		
		隔离护栏									
本页小计								1434.3			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 18 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
24	040205013002	中央隔离护栏移位	1. 类型:中央隔离护栏移位 2. 规格、型号:详见图纸 3. 材料品种:镀锌钢材 4. 水泥底座强度、尺寸:C25以上; 250+350*150mm 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护 3. 安装	m	36	89.52	3222.72	44.02		
本页小计								3222.72			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 19 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
25	040205013003	中央隔离护栏安装	1. 类型:中央隔离护栏 2. 规格、型号:详见图纸 3. 材料品种:镀锌钢材 4. 水泥底座强度、尺寸:C25以上; 250*330*150 5. 备注:包含护栏加强柱, 材料打磨后表面静电喷涂以及栏杆连接附件; 未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护 3. 安装	m	114	219.05	24971.7	27.3		
本页小计								24971.7			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 20 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
26	040205013005	机非隔离护栏移位	1. 类型:中央隔离护栏移位 2. 规格、型号:详见图纸 3. 材料品种:镀锌钢材 4. 水泥底座强度、尺寸:C25以上; 250+350*150mm 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护 3. 安装	m	128	89.52	11458.56	44.02		
本页小计								11458.56			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 21 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
27	040205013004	机非隔离护栏安装	1. 类型:机非隔离护栏 2. 规格、型号:详见图纸 3. 材料品种:镀锌钢材 4. 水泥底座强度、尺寸:C25以上; 250*350*150 5. 备注:包含护栏加强柱, 材料打磨后表面静电喷涂以及栏杆连接附件; 未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 垫层铺筑、混凝土基础浇筑、养护 3. 安装	m	39	219.05	8542.95	27.3		
		安装标杆									
本页小计								8542.95			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 22 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价 单价	
28	040205017003	红白警示柱移位	1. 类型:红白警示柱 移位 2. 材料品种:钢管 3. 规格、型号: Φ 114	1. 安装	根	4	105.29	421.16	27.53		
本页小计								421.16			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 23 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
29	040205017004	新增Ⅳ型柔性警示柱	1. 类型:Ⅳ型柔性警示柱 2. 材料品种:橡胶缓冲器与PE警示板组合而成 3. 规格、型号:警示板壁厚大于3mm，颜色RAL7040色号 4. 底座:橡胶材质，包含2MM厚度内嵌铁板 5. 反光膜:Ⅴ类3M反光膜，荧光黄色，设置凹槽深度1.1mm 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 安装	根	1	396.18	396.18	28.68		
本页小计								396.18			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 24 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
30	040205017005	新增90型柔性警示柱	1. 类型:90型柔性警示柱 2. 材料品种:橡胶 3. 规格、型号: φ 90，高度800mm 4. 反光膜:详见图纸 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 安装	根	1	178.84	178.84	34.41		
本页小计								178.84			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 25 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
31	040205017006	太阳能导向牌移装	1. 类型:90型柔性警示柱 2. 材料品种:橡胶 3. 规格、型号: Φ 90，高度800mm 4. 反光膜:详见图纸 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 安装	根	1	105.29	105.29	27.53		
		灌木搬迁									
本页小计								105.29			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：华扩路- 华铁路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 26 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
32	050103004005	灌木搬迁	1. 名称:灌木搬迁 2. 种类:根据现场实际情况为准 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 栽植 2. 施工期养护	m2	226	110	24860			
本页小计								24860			
合 计								443550.3			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

增值税计价表

工程名称: 2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程\2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程\华扩路- 华铁路路口渠化

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单汇总表

工程名称：沈砖公路-洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1. 群体工程可以单体工程为单位分别汇总,并填写单体工程名称。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 1 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
		车行道铣刨加罩									
1	041001004008	铣刨路面	1. 材质:沥青砼路面 2. 厚度:4cm 3. 废料外运:包含在综合单价中 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 拆除、清理 2. 场内运输	m2	4878. 18	9. 27	45220. 73	1. 01		
2	040203004005	粘层	1. 材料品种:粘层PC-3 2. 喷油量:0. 6L/M2 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 喷油、布料	m2	4734. 18	3. 74	17705. 83	0. 75		
本页小计								62926. 56			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 2 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
3	040203006010	沥青混凝土-细粒式沥青混合料	1. 厚度:4cm 2. 沥青品种:道路沥青 3. 沥青混凝土种类:细粒式沥青砼AC-13C(SBS改性沥青) 4. 石料种类、规格:详见图纸 5. 掺和料:详见图纸 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	4734.18	62.26	294750.05	2.16		
本页小计								294750.05			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 3 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
4	040203006013	细粒式沥青衬垫	1. 厚度:2cm 2. 沥青品种:道路沥青 3. 沥青混凝土种类:细粒式沥青砼AC-13C(SBS改性沥青) 4. 石料种类、规格:详见图纸 5. 掺和料:详见图纸 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m3	20	1630.38	32607.6	102.05		
		现状松散基层的修复									
本页小计								32607.6			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路-洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 4 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
5	041001003009	翻挖搭接处老路结构层-水稳基层	1. 材质:水稳类 2. 厚度:20cm 3. 废料外运:包含在综合单价中 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输	m2	948	44	41712	13.02		
6	041001004018	铣刨8cm沥青路面	1. 材质:沥青类 2. 结构形式:中粒式沥青砼 3. 厚度:6cm 4. 废料外运:包含在综合单价中 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输	m2	948	13.32	12627.36	1.24		
本页小计								54339.36			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 5 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
7	040202016011	水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：20cm 3. 钢筋网片：Φ 12@150mm单层钢筋网片， 钢筋采用HRB400 4. 灌缝：摊铺前对板块清缝灌缝，并贴防裂贴 5. 备注：包含模板制作、安装、拆除；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 拉毛、锯缝 4. 钢筋制作、安装 5. 清缝、灌缝 6. 贴防裂贴	m2	948	182.11	172640.28	38.22		
本页小计								172640.28			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 6 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
8	040201021009	聚酯玻纤加筋布	1. 材料品种、规格：聚酯玻纤加筋布 2. 搭接方式：详见图纸 3. 备注：包含下喷热沥青（1kg/m2）；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 基层整平 2. 铺设 3. 固定	m2	948	13. 89	13167. 72	1. 43		
本页小计								13167. 72			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 7 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
9	040203006020	沥青混凝土-粗粒式沥青混合料	1. 厚度:8cm 2. 沥青品种:道路沥青 3. 沥青混凝土种类:粗粒式沥青砼 4. 石料种类、规格:详见图纸 5. 掺和料:详见图纸 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	948	96.92	91880.16	2.7		
		机非隔离带拆除硬化									
本页小计								91880.16			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 8 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
10	040101001004	挖一般土方	1.土类别:一、二类土方 2.挖土深度:1m以内 3.土方外运:包含在综合单价中 4.备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1.土方开挖 2.基底钎探 3.场内、外运输	m3	385	73.64	28351.4	1.34		
本页小计								28351.4			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路-洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 9 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
11	041001005007	拆除侧平石	1. 材质:翻挖预制混凝土侧平石 2. 废料外运:包含在综合单价中 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 拆除、清理 2. 运输	m	720	24.2	17424	13.4		
12	041001003004	翻挖搭接处老路结构层-水稳基层	1. 材质:水稳类 2. 厚度:20cm 3. 废料外运:包含在综合单价中 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输	m2	216	44	9504	13.02		
本页小计								26928			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 10 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
13	041001004009	铣刨8cm沥青路面	1. 材质:沥青类 2. 结构形式:中粒式沥青砼 3. 厚度:6cm 4. 废料外运:包含在综合单价中 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输	m2	144	13.32	1918.08	1.24		
14	040202010004	碎石	1. 石料规格:详见设计图纸 2. 厚度:20cm 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	500	48.86	24430	8.36		
本页小计								26348.08			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 11 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
15	040203007002	水泥混凝土-C20素砼垫层	1. 混凝土强度等级：C20 2. 掺和料：详见图纸 3. 厚度：15cm 4. 备注：未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 压痕或刻防滑槽 4. 胀缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝	m2	716	77.67	55611.72	8.33		
本页小计								55611.72			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路-洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 12 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
16	040202016012	水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：20cm 3. 钢筋网片：Φ 12@150mm单层钢筋网片， 钢筋采用HRB400 4. 灌缝：摊铺前对板块清缝灌缝，并贴防裂贴 5. 备注：包含模板制作、安装、拆除；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 拉毛、锯缝 4. 钢筋制作、安装 5. 清缝、灌缝 6. 贴防裂贴	m2	716	182.11	130390.76	38.22		
本页小计								130390.76			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 13 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
17	040201021004	聚酯玻纤加筋布	1. 材料品种、规格：聚酯玻纤加筋布 2. 搭接方式：详见图纸 3. 备注：包含下喷热沥青（1kg/m2）；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 基层整平 2. 铺设 3. 固定	m2	864	13. 89	12000. 96	1. 43		
本页小计								12000. 96			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 14 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
18	040203006011	沥青混凝土-粗粒式沥青混合料	1. 厚度:8cm 2. 沥青品种:道路沥青 3. 沥青混凝土种类:粗粒式沥青砼 4. 石料种类、规格:详见图纸 5. 掺和料:详见图纸 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	864	96.92	83738.88	2.7		
19	040203004006	粘层	1. 材料品种:粘层PC-3 2. 喷油量:0.6L/M2 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 喷油、布料	m2	864	3.74	3231.36	0.75		
本页小计								86970.24			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 15 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
20	040203006012	沥青混凝土-细粒式沥青混合料	1. 厚度:4cm 2. 沥青品种:道路沥青 3. 沥青混凝土种类:细粒式沥青砼AC-13C(SBS改性沥青) 4. 石料种类、规格:详见图纸 5. 掺和料:详见图纸 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	864	62.26	53792.64	2.16		
		人行道彩色沥青喷面									
本页小计								53792.64			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 16 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
21	040205009010	彩色沥青喷面	1. 材料品种:彩色沥青喷面 2. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 喷彩色沥青	m2	409	28.5	11656.5	2.97		
		侧平石									
本页小计								11656.5			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 17 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
22	040204004005	安砌侧(平、缘)石	1.材料品种、规格:排砌预制混凝土侧平石 2.垫层材料品种、厚度:详见设计图纸 3.基座尺寸、混凝土强度等级:详见设计图纸 4.勾缝材料品种、规格:详见设计图纸 5.备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1.开槽 2.模板制作、安装、拆除 3.垫层铺筑、混凝土基座浇捣、养护 4.侧(平、缘)石安砌、勾缝	m	12	94.96	1139.52	13		
		标线									
本页小计								1139.52			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 18 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
23	040205007021	标线	1. 材料品种:热熔漆 2. 类型:标线 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	250.53	65.19	16332.05	6.12		
本页小计								16332.05			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 19 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
24	040205007022	横道线、停止线	1. 材料品种:双组份道路标线漆 2. 类型:标线 （凹凸雨夜反光形） 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	98.6	111.05	10949.53	9.79		
本页小计								10949.53			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路-洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 20 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
25	040205008014	箭头	1. 材料品种:热熔漆 2. 类型:箭头 3. 规格尺寸:详见图纸 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	58.61	87.54	5130.72	13.46		
		安装标杆									
26	040205017011	直杆指示牌拆除	1. 类型:直杆指示牌拆除 2. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 安装	套	1	300	300			
本页小计								5430.72			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 21 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
27	040205002030	Φ 159单弯杆、标志牌移位	1.类型:单弯杆、标志牌移位 2.材质:钢管 3.规格尺寸:Φ 159 4.垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:10cm碎石垫层、120*120*130cmC25水泥混凝土基础 5.备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1.基坑开挖、回填 2.模板制作、安装、拆除 3.垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护 4.现场组装、整体起吊 5.安装就位 6.余方外运及弃置	根	2	3407.2	6814.4	1028.5		
本页小计								6814.4			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 22 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
28	040205017015	新增Ⅲ型柔性警示柱	1. 类型:新增Ⅲ型柔性警示柱 2. 材料品种:橡胶缓冲器与PE警示板组合而成 3. 规格、型号:警示板壁厚大于3mm，颜色RAL7040色号 4. 底座:橡胶材质，包含2MM厚度内嵌铁板 5. 反光膜: V类3M反光膜，荧光黄色，设置凹槽深度1.1mm 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 安装	根	2	379.31	758.62	28.68		
本页小计								758.62			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 23 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
29	040205017012	新增Ⅳ型柔性警示柱	1. 类型:Ⅳ型柔性警示柱 2. 材料品种:橡胶缓冲器与PE警示板组合而成 3. 规格、型号:警示板壁厚大于3mm，颜色RAL7040色号 4. 底座:橡胶材质，包含2MM厚度内嵌铁板 5. 反光膜:Ⅴ类3M反光膜，荧光黄色，设置凹槽深度1.1mm 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 安装	根	2	396.18	792.36	28.68		
本页小计								792.36			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 24 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
30	040205017013	新增90型柔性警示柱	1. 类型:90型柔性警示柱 2. 材料品种:橡胶 3. 规格、型号: Φ 90，高度800mm 4. 反光膜:详见图纸 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 安装	根	4	178.84	715.36	34.41		
		隔离护栏									
本页小计								715.36			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 25 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
31	040205013006	中央隔离护栏移位	1. 类型:中央隔离护栏移位 2. 规格、型号:详见图纸 3. 材料品种:镀锌钢材 4. 水泥底座强度、尺寸:C25以上; 250+350*150mm 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护 3. 安装	m	190	89.52	17008.8	44.02		
本页小计								17008.8			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 26 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
32	040205013009	机非隔离护栏安装	1.类型:机非隔离护栏 2.规格、型号:详见图纸 3.材料品种:镀锌钢材 4.水泥底座强度、尺寸:C25以上; 250*350*150 5.备注:包含护栏加强柱,材料打磨后表面静电喷涂以及栏杆连接附件;未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1.模板制作、安装、拆除 2.垫层铺筑、混凝土基础浇筑、养护 3.安装	m	351	219.05	76886.55	27.3		
		附属工程									
本页小计								76886.55			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 27 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
33	040205014007	左转相位灯	1. 类型:左转相位灯 2. 信号灯规格、型号、组数:方向计时指示信号灯FX400~3~3L(JS) 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 安装 2. 调试	套	2	3690.66	7381.32	195.02		
34	040205016021	百米桩移位	1. 材料品种:百米桩移位 2. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 安装	个	2	30	60			
本页小计								7441.32			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 28 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
35	040205019001	监控移位	1. 类型:监控移位 2. 支架形式:详见设计图纸 3. 防护罩要求:详见设计图纸 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 安装 2. 调试	个	3	20000	60000			
本页小计								60000			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 29 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
36	040204006001	检查井降低	1. 检查井种类、规格:750*750mm以内 2. 升(降)高度:30cm以内 3. 窨井盖座:更换自调试防沉降窨井盖座 4. 其他:增设塑料防坠格板 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆卸、恢复井盖、井圈 2. 拆、砌砖墙、抹面 3. 废料外运及弃置 4. 更换自调试防沉降窨井盖座 5. 增设塑料防坠格板	座	6	3805.54	22833.24	870.11		
本页小计								22833.24			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路-洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 30 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
37	040504010001	雨水口	1.雨水口规格:平式双算雨水口 2.雨水箅子及圈口材质、型号、规格:详见《雨水口标准图》(图集号 2024 沪 S203) 3.垫层、基础材质及厚度:详见《雨水口标准图》(图集号 2024 沪 S203) 4.混凝土强度等级:详见《雨水口标准图》(图集号 2024 沪 S203) 5.材料品种、规格:详见《雨水口标准图》(图集号 2024 沪 S203) 6.砂浆强度等级及配合比:详见《雨水口标准图》(图集号 2024 沪 S203) 7.拦截装置材质、型号、规格:详见《	1.垫层铺筑 2.模板制作、安装、拆除 3.混凝土浇捣、养护 4.砌筑、勾缝、抹面 5.雨水篦子安装 6.拦截装置安装 7.防臭装置安装	座	8	3882.26	31058.08	256.89		
本页小计								31058.08			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 31 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
			雨水口标准图》（图集号 2024 沪 S2 03） 8. 防臭装置材质、型号、规格:详见《雨水口标准图》（图集号 2024 沪 S2 03） 9. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
本页小计								31058.08			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 32 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
38	040504010002	立式或平式单算雨水口废除	1. 名称:立式或平式单算雨水口废除 2. 废料外运:包含在综合单价中 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆除雨水口 2. 废料外运	座	15	230	3450			
本页小计								3450			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 33 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
39	040501005001	雨水连管	1. 垫层、基础材质及厚度:15cm厚中砂基础 2. 材质及规格:DN40 OHDPPE双壁缠绕管, 环刚度SN10 3. 连接形式:承插式, 双峰式弹性密封橡胶圈接口 4. 铺设深度:详见设计图纸 5. 管道检验及试验要求:详见设计图纸 6. 沟槽回填:中粗砂回填至道路结构层底 7. 备注:包含挖填土、余土外运、支撑等; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的	1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 管道铺设 5. 管道检验及试验	m	19	575.15	10927.85	115.82		
本页小计								10927.85			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 34 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
			，请投标人在综合单价内综合考虑。								
		老路修复									
40	041001003007	翻挖搭接处老路结构层	1. 材质:水稳类 2. 厚度:20cm 3. 废料外运:包含在综合单价中 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输	m2	11.4	44	501.6	13.02		
本页小计								501.6			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 35 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
41	041001004015	铣刨8cm沥青路面	1. 材质:沥青类 2. 结构形式:中粒式沥青砼 3. 厚度:6cm 4. 废料外运:包含在综合单价中 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输	m2	19	21.3	404.7	1.24		
42	040202010007	碎石	1. 石料规格:详见设计图纸 2. 厚度:20cm 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	19	48.86	928.34	8.36		
本页小计								1333.04			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 36 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
43	040203007005	水泥混凝土-C20素砼垫层	1. 混凝土强度等级：C20 2. 掺和料：详见图纸 3. 厚度：15cm 4. 备注：未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 压痕或刻防滑槽 4. 胀缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝	m2	30.4	77.67	2361.17	8.33		
本页小计								2361.17			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 37 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
44	040202016007	水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：20cm 3. 钢筋网片：Φ 12@150mm单层钢筋网片， 钢筋采用HRB400 4. 备注：包含模板制作、安装、拆除；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 拉毛、锯缝 4. 钢筋制作、安装	m2	30.4	182.11	5536.14	38.22		
本页小计								5536.14			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 38 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
45	040201021007	聚酯玻纤加筋布	1. 材料品种、规格：聚酯玻纤加筋布 2. 搭接方式：详见图纸 3. 备注：包含下喷热沥青（1kg/m2）；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 基层整平 2. 铺设 3. 固定	m2	38	13. 89	527. 82	1. 43		
本页小计								527. 82			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 39 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
46	040203006018	沥青混凝土-粗粒式沥青混合料	1. 厚度:8cm 2. 沥青品种:道路沥青 3. 沥青混凝土种类:粗粒式沥青砼 4. 石料种类、规格:详见图纸 5. 掺和料:详见图纸 6. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	38	96.92	3682.96	2.7		
47	040203004009	粘层	1. 材料品种:粘层PC-3 2. 喷油量:0.6L/M2 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 清理下承面 2. 喷油、布料	m2	38	3.74	142.12	0.75		
本页小计								3825.08			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：沈砖公路- 洞伟路路口渠化
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 40 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
		灌木搬迁									
48	050103004006	灌木搬迁	1. 名称:灌木搬迁 2. 种类:根据现场实际情况为准 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 栽植 2. 施工期养护	m2	500	110	55000			
本页小计								55000			
合 计								1495985. 28			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

增值税计价表

工程名称: 2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程\2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程\沈砖公路-洞伟路路口渠化

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单汇总表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1. 群体工程可以单体工程为单位分别汇总,并填写单体工程名称。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 1 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
		3个路口（广富林路- 顺康路路口、广富林路- 广康路路口、广富林路- 定恒路路口）									
本页小计											

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
1	040205002032	Φ 114*4500直杆	1. 类型:安装 Φ 114*4500直杆 2. 材质:钢管 3. 规格尺寸: Φ 114*4500直杆 4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:10cmC15素砼垫层、C30水泥混凝土基础（含钢筋HRB400） 5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板、钢筋等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 基坑开挖、回填 2. 模板制作、安装、拆除 3. 钢筋制作、安装 4. 垫层铺筑、混凝土基础浇筑、养护 5. 现场组装、整体起吊 6. 安装就位 7. 余方外运及弃置	根	6	2161.3	12967.8	521.42		
本页小计								12967.8			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 3 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
2	040205003010	标志板(高强级)1000*1200	1. 类型:标志板(高强级) 2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金板 1000*1200mm 3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整	块	6	1537.47	9224.82	234.02		
本页小计								9224.82			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 4 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
3	031202010001	彩色路面防滑涂料	1. 类型:彩色路面防滑涂料 2. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 涂料	m2	30	174. 02	5220. 6	5. 17		
本页小计								5220. 6			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 5 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
4	040205008011	字符标记	1. 材料品种:热熔漆 2. 类型:字符标记100*50cm 3. 规格尺寸:详见图纸 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	个	33	46. 47	1533. 51	7. 65		
本页小计								1533. 51			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 6 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
5	040205008012	箭头	1. 材料品种:热熔漆 2. 类型:3m直行箭头 3. 规格尺寸:详见图纸 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	个	18	52.52	945.36	8.08		
本页小计								945.36			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 7 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
6	040205008013	非机动车图案	1. 材料品种:热熔漆 2. 类型:非机动车图案 3. 规格尺寸:1.5*1m 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	个	18	139.42	2509.56	22.95		
本页小计								2509.56			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 8 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
7	040205007020	标线	1. 材料品种:热熔漆 2. 类型:标线 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	25.75	65.19	1678.64	6.12		
本页小计								1678.64			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 9 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
8	040205017001	禁车柱	1. 类型:禁车柱 2. 材料品种:钢管 3. 规格、型号: Φ 114 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 安装	根	78	309.87	24169.86	55.06		
本页小计								24169.86			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 10 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
9	040205017002	新增90型柔性警示柱	1. 类型:90型柔性警示柱 2. 材料品种:橡胶 3. 规格、型号: φ 90，高度800mm 4. 反光膜:详见图纸 5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 安装	根	2	178.84	357.68	34.41		
本页小计								357.68			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 11 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
10	040205013001	新增机非隔离护栏	1. 类型:新增机非隔离护栏 2. 规格、型号:详见图纸 3. 材料品种:镀锌钢材 4. 水泥底座强度、尺寸:C25以上; 400*300*175mm 5. 备注:包含加强柱, 材料打磨后表面静电喷涂以及栏杆连接附件; 描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护 3. 安装	m	102	219.79	22418.58	27.3		
本页小计								22418.58			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 12 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
11	040205002029	安装信号灯直杆	1. 类型:安装信号灯直杆 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格尺寸:JXZ-4500 4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:10cm碎石垫层、80*80*150cmC25钢筋混凝土基础 5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板等;未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 基坑开挖、回填 2. 模板制作、安装、拆除 3. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护 4. 现场组装、整体起吊 5. 安装就位 6. 余方外运及弃置	根	3	1998.52	5995.56	587.41		
本页小计								5995.56			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 13 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
12	040205014005	安装计时非机动车信号灯	1. 类型:安装计时非机动车信号灯 2. 信号灯规格、型号、组数:FJ400~3~3L(JS) 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 安装 2. 调试	套	3	3690.66	11071.98	195.02		
本页小计								11071.98			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：非机动车二次过街
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 14 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
13	040804002002	管内配控制线	1. 配线形式:管内配控制线 2. 型号:RVV 3. 规格:4*1.5mm2 4. 材质:铜芯 5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 钢索架设(拉紧装置安装) 2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装 3. 配线	m	770	12.89	9925.3	4.95		
本页小计								9925.3			
合 计								108019.25			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

增值税计价表

工程名称: 2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程\2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程\非机动车二次过街

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单汇总表

工程名称：右转必停
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1. 群体工程可以单体工程为单位分别汇总,并填写单体工程名称。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：右转必停
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价 单价	
		2个路口（新飞路- 松闵路路口、新飞路-申港路路口）									
本页小计											

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：右转必停
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
1	040205002031	Φ 114*4500直杆	1. 类型:安装 Φ 114*4500直杆 2. 材质:钢管 3. 规格尺寸: Φ 114*4500直杆 4. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度:10cmC15素砼垫层、C30水泥混凝土基础（含钢筋HRB400） 5. 备注:包含挖填土、余土外运、混凝土基础模板、钢筋等；未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 基坑开挖、回填 2. 模板制作、安装、拆除 3. 钢筋制作、安装 4. 垫层铺筑、混凝土基础浇捣、养护 5. 现场组装、整体起吊 6. 安装就位 7. 余方外运及弃置	根	5	2161.3	10806.5	521.42		
本页小计								10806.5			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：右转必停
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
2	040205003029	Φ 800八角停牌	1. 类型:八角停牌 2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金板 Φ 800mm 3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整	块	5	733.22	3666.1	78.01		
本页小计								3666.1			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：右转必停
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
3	040205003030	矩形指示牌	1. 类型:矩形指示牌 2. 材质、规格尺寸: 2mm厚铝合金板800*300mm 3. 板面反光膜等级: IV类超强级反光膜 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整	块	4	480.25	1921	78.01		
本页小计								1921			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：右转必停
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
4	040205007024	停止线	1. 材料品种:双组份道路漆 2. 类型:停止线 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	7.1	111.05	788.46	9.79		
5	040205007026	分界虚线	1. 材料品种:热熔漆 2. 类型:分界虚线 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	10.43	65.19	679.93	6.12		
本页小计								1468.39			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：右转必停
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
6	040205008017	文字标记	1.材料品种:热熔漆 2.类型:文字标记-停字 3.规格尺寸:详见图纸 4.备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	个	5	232.37	1161.85	38.24		
本页小计								1161.85			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：右转必停
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
7	040205016022	水泥隔离墩（黑黄漆）	1. 材料品种:水泥隔离墩（黑黄漆） 2. 规格、型号:566*930*2000mm 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 安装	个	8	665.9	5327.2	79.59		
本页小计								5327.2			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：右转必停
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
8	040205004023	太阳能反光钉	1. 类型:反光钉 2. 材料品种:太阳能 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 安装	只	12	68.15	817.8	15.6		
本页小计								817.8			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：右转必停
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
9	040205017016	柔性警示柱警示柱	1. 类型:柔性警示柱 2. 材料品种:橡胶 3. 规格、型号: Φ80 ,H=45cm 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 安装	根	16	136.67	2186.72	34.41		
本页小计								2186.72			
合 计								27355.56			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

单位工程清单汇总表

工程名称：标准化路口划线
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1. 群体工程可以单体工程为单位分别汇总,并填写单体工程名称。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：标准化路口划线
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
		8个路口划线									
1	040205007023	标线	1. 材料品种:热熔漆 2. 类型:标线 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	62.3	65.19	4061.34	6.12		
本页小计								4061.34			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：标准化路口划线
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
2	040205008015	箭头	1. 材料品种:热熔漆 2. 类型:箭头 3. 规格尺寸:详见图纸 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	个	18	35.02	630.36	5.38		
本页小计								630.36			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：标准化路口划线
单体工程名称：2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程

标段：C01

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
3	040205008016	菱形中心圈	1. 材料品种:热熔漆 2. 类型:菱形中心圈 3. 规格尺寸:详见图纸 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘。此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内综合考虑。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	个	8	195.19	1561.52	32.12		
本页小计								1561.52			
合 计								6253.22			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

增值税计价表

工程名称: 2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程\2026年静态交通项目-路口渠化及路口标准化工程\标准化路口划线

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]